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II MIĘDZYNARODOWE GRAND PRIX WARMII I MAZUR W PŁYWANIU 16-17.12.2017
OLSZTYN, 16- - 17-12-2017

Konkurencja 33 Kobiet, 400m dowolny 11 - 18 lat
2017-12-17 - 16:20 Wyniki
Rekord PL Open 4:05.77 Barzycka Paulina 00114 Gorzow 2005-11-26
Rekord PL - 11 4:55.07 Wilanowska Karina OLSZTYN 2017-12-16
Rekord PL 12 4:35.51 Kowalska Agata 00914 Plock 2005-11-19
Rekord PL 13 4:18.09 Knop Aleksandra 01605 Ostrowiec Sw 2016-06-18
Rekord PL 14 4:16.92 Kilijańska Donata 00612 Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Rekord PL 15 4:11.12 Kilijańska Donata 00612 Lodz 2010-11-21
Rekord PL 16 4:08.04 Kilijańska Donata 00612 Poznan 2011-12-17
Rekord PL 17 4:08.41 Kilijańska Donata 00612 Ostrowiec Sw. 2012-12-21
Rekord PL 18 4:08.83 Kilijańska Donata 00612 Ostrowiec Sw 2013-12-21
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. Wilanowska Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 4:53.50 510
Wynik lepszy od rekordu Polski

50m: 33.59 33.59 150m: 1:49.15 37.94 250m: 3:03.93 36.50 350m: 4:19.13 37.36
100m: 1:11.21 37.62 200m: 2:27.43 38.28 300m: 3:41.77 37.84 400m: 4:53.50 34.37

2. Gomułka Weronika 06 Uks 190 Łódź 5:05.15 453
50m: 34.84 34.84 150m: 1:51.53 38.98 250m: 3:09.61 39.20 350m: 4:27.57 38.75

100m: 1:12.55 37.71 200m: 2:30.41 38.88 300m: 3:48.82 39.21 400m: 5:05.15 37.58

3. Milczarek Alicja 06 UKS Gim 92 Ursynów Warszawa 5:10.88 429
50m: 35.42 35.42 150m: 1:54.58 40.49 250m: 3:14.42 39.96 350m: 4:33.29 38.82

100m: 1:14.09 38.67 200m: 2:34.46 39.88 300m: 3:54.47 40.05 400m: 5:10.88 37.59

4. Pawlik Julia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:18.50 399
50m: 37.29 37.29 150m: 1:57.97 40.87 250m: 3:19.37 40.70 350m: 4:39.73 39.90

100m: 1:17.10 39.81 200m: 2:38.67 40.70 300m: 3:59.83 40.46 400m: 5:18.50 38.77

5. Kuklicz Iga 06 Uks Omega Sokółka 5:27.11 368
50m: 36.51 36.51 150m: 1:58.73 41.67 250m: 3:23.32 42.37 350m: 4:46.97 41.52

100m: 1:17.06 40.55 200m: 2:40.95 42.22 300m: 4:05.45 42.13 400m: 5:27.11 40.14

6. Sołtyszewska Alicja 06 MKS Juvenia Białystok 5:29.96 359
50m: 37.72 37.72 150m: 2:00.71 41.70 250m: 3:25.23 42.66 350m: 4:50.29 42.66

100m: 1:19.01 41.29 200m: 2:42.57 41.86 300m: 4:07.63 42.40 400m: 5:29.96 39.67

7. Węgrzynowicz Martyna 06 MUKS Olimpijczyk  OSSM 5:31.07 355
50m: 36.33 36.33 150m: 1:57.55 41.69 250m: 3:23.81 43.70 350m: 4:51.47 43.55

100m: 1:15.86 39.53 200m: 2:40.11 42.56 300m: 4:07.92 44.11 400m: 5:31.07 39.60

8. Olko Zuzanna 06 UKS "Siódemka" Gdynia 5:34.39 344
50m: 37.80 37.80 150m: 2:02.83 43.17 250m: 3:29.13 43.43 350m: 4:54.71 42.55

100m: 1:19.66 41.86 200m: 2:45.70 42.87 300m: 4:12.16 43.03 400m: 5:34.39 39.68

9. Filipczak Nikola 06 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 5:36.47 338
50m: 37.47 37.47 150m: 2:02.42 42.56 250m: 3:28.79 43.14 350m: 4:56.17 43.74

100m: 1:19.86 42.39 200m: 2:45.65 43.23 300m: 4:12.43 43.64 400m: 5:36.47 40.30

10. Łubińska Zuzanna 06 UKS Gim 92 Ursynów Warszawa 5:36.76 337
50m: 37.07 37.07 150m: 2:03.26 43.52 250m: 3:31.10 44.00 350m: 4:56.61 42.47

100m: 1:19.74 42.67 200m: 2:47.10 43.84 300m: 4:14.14 43.04 400m: 5:36.76 40.15

11. Macioszek Maria 06 MKS Ochota Warszawa 5:37.07 336
50m: 37.02 37.02 150m: 2:01.84 42.21 250m: 3:28.69 43.83 350m: 4:56.22 44.16

100m: 1:19.63 42.61 200m: 2:44.86 43.02 300m: 4:12.06 43.37 400m: 5:37.07 40.85

12. Wierucka Julia 06 ORKA Grudziądz 5:38.07 333
50m: 36.76 36.76 150m: 2:03.16 43.16 250m: 3:30.41 44.03 350m: 4:58.96 44.17

100m: 1:20.00 43.24 200m: 2:46.38 43.22 300m: 4:14.79 44.38 400m: 5:38.07 39.11
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II MIĘDZYNARODOWE GRAND PRIX WARMII I MAZUR W PŁYWANIU 16-17.12.2017
OLSZTYN, 16- - 17-12-2017

Konkurencja 33, Dziewcząt, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Muras Oliwia 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 5:44.45 315
50m: 37.53 37.53 150m: 2:06.94 46.07 250m: 3:35.26 44.53 350m: 5:03.28 43.25

100m: 1:20.87 43.34 200m: 2:50.73 43.79 300m: 4:20.03 44.77 400m: 5:44.45 41.17

14. Bałdyga Kamila 06 MTP Kormoran Olsztyn 5:48.70 304
50m: 38.09 38.09 150m: 2:06.26 45.27 250m: 3:36.50 45.18 350m: 5:06.28 44.16

100m: 1:20.99 42.90 200m: 2:51.32 45.06 300m: 4:22.12 45.62 400m: 5:48.70 42.42

15. Próba Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 6:07.78 259
50m: 38.36 38.36 150m: 2:15.02 49.22 250m: 3:49.30 46.05 350m: 5:24.73 47.75

100m: 1:25.80 47.44 200m: 3:03.25 48.23 300m: 4:36.98 47.68 400m: 6:07.78 43.05

16. Dektiariova Jekaterina 06 Klaipėdos Gintaro SC 6:16.76 241
50m: 40.11 40.11 150m: 2:14.54 48.47 250m: 3:51.40 48.44 350m: 5:29.85 49.84

100m: 1:26.07 45.96 200m: 3:02.96 48.42 300m: 4:40.01 48.61 400m: 6:16.76 46.91

12 lat

1. Szalast Karolina 05 UKS TRI-Team Rumia 4:51.33 521
50m: 33.78 33.78 150m: 1:48.33 37.54 250m: 3:03.30 37.46 350m: 4:16.86 36.56

100m: 1:10.79 37.01 200m: 2:25.84 37.51 300m: 3:40.30 37.00 400m: 4:51.33 34.47

2. Kossowska Julita 05 Uks 190 Łódź 4:53.48 510
50m: 33.13 33.13 150m: 1:47.29 37.72 250m: 3:03.51 37.86 350m: 4:18.65 37.42

100m: 1:09.57 36.44 200m: 2:25.65 38.36 300m: 3:41.23 37.72 400m: 4:53.48 34.83

3. Górska Zofia 05 UKS Gim 92 Ursynów Warszawa 4:53.70 509
50m: 33.05 33.05 150m: 1:47.28 37.51 250m: 3:02.71 37.57 350m: 4:18.59 37.72

100m: 1:09.77 36.72 200m: 2:25.14 37.86 300m: 3:40.87 38.16 400m: 4:53.70 35.11

4. Tofil Emilia 05 DELFIN Gdynia 4:54.59 504
50m: 33.44 33.44 150m: 1:48.30 37.82 250m: 3:03.25 37.12 350m: 4:18.18 37.55

100m: 1:10.48 37.04 200m: 2:26.13 37.83 300m: 3:40.63 37.38 400m: 4:54.59 36.41

5. Beszterda Maria 05 MKS Juvenia Białystok 4:55.97 497
50m: 33.48 33.48 150m: 1:49.58 38.33 250m: 3:05.56 37.94 350m: 4:20.62 37.61

100m: 1:11.25 37.77 200m: 2:27.62 38.04 300m: 3:43.01 37.45 400m: 4:55.97 35.35

6. Łuszczewska Emilia 05 MKS Juvenia Białystok 5:01.37 471
50m: 33.60 33.60 150m: 1:50.17 38.32 250m: 3:07.96 38.87 350m: 4:24.17 37.36

100m: 1:11.85 38.25 200m: 2:29.09 38.92 300m: 3:46.81 38.85 400m: 5:01.37 37.20

7. A imkutÄ— GustÄ— 05 Šiaulių PM "Delfinas" 5:11.72 425
50m: 34.73 34.73 150m: 1:54.82 40.34 250m: 3:15.90 40.26 350m: 4:36.29 40.68

100m: 1:14.48 39.75 200m: 2:35.64 40.82 300m: 3:55.61 39.71 400m: 5:11.72 35.43

8. Orlińska Monika 05 UKS Gim 92 Ursynów Warszawa 5:12.52 422
50m: 34.70 34.70 150m: 1:54.03 39.90 250m: 3:13.77 39.81 350m: 4:33.80 39.78

100m: 1:14.13 39.43 200m: 2:33.96 39.93 300m: 3:54.02 40.25 400m: 5:12.52 38.72

9. Kluziak Natalia 05 MTP Kormoran Olsztyn 5:16.51 406
50m: 34.45 34.45 150m: 1:53.66 40.19 250m: 3:15.21 40.92 350m: 4:38.38 41.74

100m: 1:13.47 39.02 200m: 2:34.29 40.63 300m: 3:56.64 41.43 400m: 5:16.51 38.13

10. Masłowska Wiktoria 05 MTP Kormoran Olsztyn 5:18.29 400
50m: 35.84 35.84 150m: 1:54.69 39.79 250m: 3:14.65 39.99 350m: 4:36.63 41.53

100m: 1:14.90 39.06 200m: 2:34.66 39.97 300m: 3:55.10 40.45 400m: 5:18.29 41.66

11. Bieńczyk Hanna 05 UKS 307 Warszawa Mokotów 5:20.47 391
50m: 36.75 36.75 150m: 1:59.34 41.53 250m: 3:21.74 40.97 350m: 4:42.77 40.05

100m: 1:17.81 41.06 200m: 2:40.77 41.43 300m: 4:02.72 40.98 400m: 5:20.47 37.70
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II MIĘDZYNARODOWE GRAND PRIX WARMII I MAZUR W PŁYWANIU 16-17.12.2017
OLSZTYN, 16- - 17-12-2017

Konkurencja 33, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. AnuÄ auskytÄ— UrtÄ— 05 Šiaulių PM "Delfinas" 6:07.03 260
50m: 39.18 39.18 150m: 2:10.55 47.58 250m: 3:46.36 47.69 350m: 5:21.65 47.16

100m: 1:22.97 43.79 200m: 2:58.67 48.12 300m: 4:34.49 48.13 400m: 6:07.03 45.38

13 lat

1. Tarasiewicz Klaudia 04 UKP POLONIA Warszawa 4:29.12 661
50m: 31.88 31.88 150m: 1:40.45 34.46 250m: 2:48.92 33.81 350m: 3:56.68 33.77

100m: 1:05.99 34.11 200m: 2:15.11 34.66 300m: 3:22.91 33.99 400m: 4:29.12 32.44

2. Wrzesińska Wiktoria 04 Uks 190 Łódź 4:36.61 609
50m: 31.81 31.81 150m: 1:41.27 34.66 250m: 2:51.75 35.25 350m: 4:02.84 35.56

100m: 1:06.61 34.80 200m: 2:16.50 35.23 300m: 3:27.28 35.53 400m: 4:36.61 33.77

3. Mrożek Weronika 04 MKP Kołobrzeg 4:38.13 599
50m: 31.66 31.66 150m: 1:40.70 34.69 250m: 2:51.44 35.45 350m: 4:03.75 36.39

100m: 1:06.01 34.35 200m: 2:15.99 35.29 300m: 3:27.36 35.92 400m: 4:38.13 34.38

4. Nagraba Oliwia 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 4:50.99 523
50m: 32.25 32.25 150m: 1:45.23 36.99 250m: 2:59.79 37.18 350m: 4:14.58 37.32

100m: 1:08.24 35.99 200m: 2:22.61 37.38 300m: 3:37.26 37.47 400m: 4:50.99 36.41

5. Gomułka Natalia 04 Uks 190 Łódź 4:56.39 495
50m: 34.88 34.88 150m: 1:49.61 37.68 250m: 3:04.92 37.51 350m: 4:20.11 37.58

100m: 1:11.93 37.05 200m: 2:27.41 37.80 300m: 3:42.53 37.61 400m: 4:56.39 36.28

6. Brywczyńska Helena 04 UKS Gim 92 Ursynów Warszawa 4:58.16 486
50m: 32.75 32.75 150m: 1:48.05 38.38 250m: 3:04.73 38.42 350m: 4:21.80 38.04

100m: 1:09.67 36.92 200m: 2:26.31 38.26 300m: 3:43.76 39.03 400m: 4:58.16 36.36

7. Kusiel-Moroz Helena 04 Buks Warszawa 5:04.55 456
50m: 32.87 32.87 150m: 1:50.53 39.47 250m: 3:08.77 39.29 350m: 4:26.96 38.64

100m: 1:11.06 38.19 200m: 2:29.48 38.95 300m: 3:48.32 39.55 400m: 5:04.55 37.59

8. Wierzchowska Maja SOL 04 MTP Kormoran Olsztyn 5:07.84 442
50m: 35.33 35.33 150m: 1:54.08 39.82 250m: 3:12.82 39.32 350m: 4:30.90 38.25

100m: 1:14.26 38.93 200m: 2:33.50 39.42 300m: 3:52.65 39.83 400m: 5:07.84 36.94

9. Gutowska Maria 04 Ukp Jedynka Elbląg 5:22.12 385
50m: 35.29 35.29 150m: 1:54.90 40.47 250m: 3:17.47 41.71 350m: 4:41.31 41.68

100m: 1:14.43 39.14 200m: 2:35.76 40.86 300m: 3:59.63 42.16 400m: 5:22.12 40.81

10. Zdrojewska Maja 04 ORKA Grudziądz 5:22.29 385
50m: 34.92 34.92 150m: 1:55.31 40.83 250m: 3:18.44 41.74 350m: 4:42.28 41.03

100m: 1:14.48 39.56 200m: 2:36.70 41.39 300m: 4:01.25 42.81 400m: 5:22.29 40.01

11. Dymerska Weronika 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 5:26.51 370
50m: 38.04 38.04 150m: 2:01.68 42.41 250m: 3:25.64 41.93 350m: 4:47.68 40.66

100m: 1:19.27 41.23 200m: 2:43.71 42.03 300m: 4:07.02 41.38 400m: 5:26.51 38.83

12. Gerwel Julita 04 MUKS Olimpijczyk  OSSM 5:31.07 355
50m: 36.02 36.02 150m: 2:00.90 42.69 250m: 3:26.71 42.79 350m: 4:50.89 41.33

100m: 1:18.21 42.19 200m: 2:43.92 43.02 300m: 4:09.56 42.85 400m: 5:31.07 40.18

13. Luferenko Veronika 04 SSHOR 14 Kaliningrad 5:46.70 309
50m: 36.37 36.37 150m: 2:03.49 45.33 250m: 3:34.96 45.98 350m: 5:04.30 44.23

100m: 1:18.16 41.79 200m: 2:48.98 45.49 300m: 4:20.07 45.11 400m: 5:46.70 42.40
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II MIĘDZYNARODOWE GRAND PRIX WARMII I MAZUR W PŁYWANIU 16-17.12.2017
OLSZTYN, 16- - 17-12-2017

Konkurencja 33, Kobiet, 400m dowolny

14 lat

1. Słowik Martyna 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 4:26.07 684
50m: 30.91 30.91 150m: 1:37.62 33.27 250m: 2:44.57 33.56 350m: 3:52.51 34.11

100m: 1:04.35 33.44 200m: 2:11.01 33.39 300m: 3:18.40 33.83 400m: 4:26.07 33.56

2. Ambroży Antonina 03 MKS Ochota Warszawa 4:35.56 616
50m: 31.86 31.86 150m: 1:41.40 34.97 250m: 2:51.46 35.23 350m: 4:01.51 35.08

100m: 1:06.43 34.57 200m: 2:16.23 34.83 300m: 3:26.43 34.97 400m: 4:35.56 34.05

3. Kulik Wiktoria SOL 03 MTP Kormoran Olsztyn 4:36.18 612
50m: 32.03 32.03 150m: 1:40.88 34.63 250m: 2:50.69 35.02 350m: 4:01.44 35.58

100m: 1:06.25 34.22 200m: 2:15.67 34.79 300m: 3:25.86 35.17 400m: 4:36.18 34.74

4. Żerańska Urszula 03 Buks Warszawa 4:40.91 581
50m: 32.37 32.37 150m: 1:43.80 35.75 250m: 2:54.56 35.45 350m: 4:06.12 35.62

100m: 1:08.05 35.68 200m: 2:19.11 35.31 300m: 3:30.50 35.94 400m: 4:40.91 34.79

5. Kozaczuk Klara 03 UKS  Żoliborz 4:40.95 581
50m: 32.08 32.08 150m: 1:41.76 34.98 250m: 2:53.29 36.07 350m: 4:06.15 36.40

100m: 1:06.78 34.70 200m: 2:17.22 35.46 300m: 3:29.75 36.46 400m: 4:40.95 34.80

6. Kielak Julia SOL 03 MTP Kormoran Olsztyn 4:42.84 570
50m: 32.45 32.45 150m: 1:43.11 35.83 250m: 2:55.74 36.62 350m: 4:07.78 35.98

100m: 1:07.28 34.83 200m: 2:19.12 36.01 300m: 3:31.80 36.06 400m: 4:42.84 35.06

7. Ciszewska Amelia 03 MUKS Olimpijczyk  OSSM 4:54.52 504
50m: 33.51 33.51 150m: 1:48.09 37.66 250m: 3:03.81 37.81 350m: 4:19.55 37.72

100m: 1:10.43 36.92 200m: 2:26.00 37.91 300m: 3:41.83 38.02 400m: 4:54.52 34.97

8. Marciniak Maria 03 MKS Ochota Warszawa 5:02.72 464
50m: 33.26 33.26 150m: 1:49.13 38.52 250m: 3:07.51 39.09 350m: 4:26.34 38.86

100m: 1:10.61 37.35 200m: 2:28.42 39.29 300m: 3:47.48 39.97 400m: 5:02.72 36.38

15 lat

1. Skibiak Klaudia 02 UKS TRI-Team Rumia 4:33.45 630
50m: 31.75 31.75 150m: 1:40.37 34.39 250m: 2:49.89 34.86 350m: 3:59.86 34.82

100m: 1:05.98 34.23 200m: 2:15.03 34.66 300m: 3:25.04 35.15 400m: 4:33.45 33.59

2. PoceviÄ iÅ«tÄ— Meda 02 Šiaulių PM "Delfinas" 4:55.72 498
50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.27 37.58 250m: 3:03.55 38.30 350m: 4:20.60 38.44

100m: 1:09.69 36.74 200m: 2:25.25 37.98 300m: 3:42.16 38.61 400m: 4:55.72 35.12

3. Polasik Natalia 02 Międzyszkolny Klub Pływacki Me4:57.89 487
50m: 33.11 33.11 150m: 1:48.10 37.77 250m: 3:04.77 38.16 350m: 4:20.87 38.11

100m: 1:10.33 37.22 200m: 2:26.61 38.51 300m: 3:42.76 37.99 400m: 4:57.89 37.02
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